Hakkında verebileceğimiz bilgileri, eldeki şiirlerden tespit edebileceğimiz unsurlardan hareketle verebileceğiz.

Sivas Ziya Bey Kütüphanesi'ndeki 6706 numaralı cönkte;

*Bin iki yüz yigirmi tarihi oldu senesi (9. şiir)*

şeklinde bir ifadeye dayanarak, H. 1220 (Miladî 1805) yılında hayatta olduğu ve XVIII. yüzyıl ile XIX. yüzyılın başlarında yaşadığı hükmüne varabiliriz.

Kaydettiğimiz 26 şiirden 21'inin aruzla olması ve bunda da başarı sağlamasından Arapça ve Farsçaya vakıf, tahsilli birisi olduğu hükmünü çıkarabiliriz.

Söyleni belli olmayan 11 şiir vardır. Bunların bir kısmı mani olup cönkün 2.-15. varaklarındadır. Manilerin içerisinde 6., 11., 12., 14., sayfalarda "Şarkı Defteri" başlığıyla "Sorulu-cevaplı" maniler bulunur.

132-134. varakta; "Hubiyar Tekkesi'nden Şâh İsmail mahdumu Bektaş Efendi 12 Kanunisani 1241 (1825) senesi tarihinde kar'iyemizde Ali Ağa'nın hanesine vürûdundan yadigâr olarak söylemiş oldukları iki adet Düvaz İmam bunlardır." notu, şiirin yazılış tarihi ve kimin tarafından tutulduğuna kaynaktr.

9.

Ayrıca yirmi tane de mahlassız şiir, ilaç tarifi, büyü, Gurrename, Fıkhi konular, Dualar ve cönk sahibini ilgilendiren doğum tarihleri mani ve müfretler de vardır. Bazı sayfalarında kaydedilmiş olan 1244 (1828), 1264 (1847), 1274 (1857) tarihlerinden hareketle cönkün 1828-1857 yılları arasında tutulduğu söylenebilir. Nesih ve rik'a yazı karakterleri kullanılmıştır.

### **ZİYA BEY KÜTÜPHENESİ, 6706 NUMARALI CÖNK'ten**

**-1-**

Düşdi aşkın gönlüm içre dinle gel feryâdına
Artmada nâr-ı firâkın gel yetiş imdâdına